Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02  сентября  2019 года                                                                                            № 175
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 13 мая 2015 года № 109 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 13.05.2015г. № 109 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1. п. 5.3. Постановления изложить в новой редакции: «Совет проводит заседания не реже одного раза в полгода, по поступившим заявлениям – безотлагательно».
2. Утвердить состав координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства согласно Приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А. Блюм

Исп. Кузнецова Е.С.
Тел. 8-813-79-66-134
разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1
Утверждено постановлением Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02.09.2019 г. № 175
СОСТАВ
координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Председатель Совета
Блюм Владимир Александрович

- глава администрации

Заместитель Председателя Совета
Демкович Дмитрий Васильевич

- заместитель глава администрации

Секретарь Совета
Барышева Ольга Андреевна

- ведущий специалист землеустроитель

Члены Совета
Ремизова Наталья Михайловна

- генеральный директор ООО «Восторг»

Иванова Светлана Владимировна

- индивидуальный предприниматель

Иванов Максим Юрьевич

- индивидуальный предприниматель

1
2